
 

1 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOCIU 
 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  41 

din  27 martie 2009 

privind aprobarea modificării art. 4 din HCL Mociu nr. 20/2009 

 

Consiliul local Mociu întrunit în şedinţă extraordinară, 

Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr.1.537 din 27.03.2009 prin care se propune 

aprobarea modificării art. 4 din HCL Mociu nr. 20/2009;       

 Având în vedere faptul că în HCL Mociu nr. 20 din 25 februarie 2009 la art. (4): 

  -  s-a omis trecerea talalei unde se află parcela care constituie obiectul 

proiectului;            

 - urmare a măsurătorilor din teren şi a indentificărilor la faţa locului suprafeţele nu 

corespund realităţii;           

 Fiind îndeplinite prevederile art. 45 şi ale 117 lit. a) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, ( r
1
) cu modificările şi completările ulterioare;  

 În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E:  

 

Articol unic: Se aprobă   modificarea art. 4 din HCL Mociu, care are următorul 

conţinut: 

 

Art. 4:  Pentru realizarea proiectului se stabilesc următoarele locaţii, prevăzute în schiţele 

anexate prezentei, astfel:                            

a) localitatea Mociu parcela 375  suprafaţa = 1.611 mp                      

b) localitatea Boteni parcela 159  suprafaţa = 1.500 mp                                            

c) localitatea Chesău parcela 387  suprafaţa = 1.097 mp                                 

d) localitatea Crişeni parcela 156  suprafaţa =     933 mp                     

e) localitatea Ghirişu parcela 119 şi 120 suprafaţa =     597 mp şi 478 mp  

               Total= 6.216 mp                                                       

cu următorul conţinut: 

 

Art. 4:  Pentru realizarea proiectului se stabilesc următoarele locaţii, prevăzute în schiţele 

anexate prezentei, astfel:  

 

 

 

 



 

2 

Nr. 

crt. 

Localitatea tarlaua parcela Suprafaţa 

-mp- 

1. Mociu 35 375 1.627 

2. Boteni 12 159 1.756 

3. Chesău 23 384 1.409 

4. Crişeni 12 156 1.440 

5. Ghirişu Român 6 

6 

92/1 

92/2 

769 

771 

 
 
P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,       C O N T R A S E M N E A Z A,  

Şuteu Lucian-Mitru                                       Secretarul comunei Mociu,    

                                                                            Marin Ban-Boroşteanu    

  ……………………………………..                                …………………………………….. 

 

 

 

 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45alin  din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =    13                        

Nr. total al consilierilor prezenţi   =  13      - contra =      0            

Nr. total al consilierilor absenţi   =    0     - abţineri   =      0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

 Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

